Sezon 2021-2022 Klasyfikacja Generalna PUCHARU POLSKI

Polskiego Zwigzku Kolarskiego na dzien 11.11.2021

KATEGORIA MASTERS IV

Strona numer 1

'
zal. 1920

1 POL1953 10011278252 BANASINSKI Waldemar NST 100
2 POL1957 10059946889 ZIETKOWSKI Leszek NST 70
3 POL1953 10059806140 MISINA Andrze] GKG 70
4 POL1948 10062956115 KRZESZOWIEC Zbigniew NST 61
5 POL1956 10053888130 K%OS Marian DIV 50
6 POL1952 10067680621 WALCZAK Zbigniew NST 48
7 POL1952 10111196235 BLUSZCZ Stefan NST 42
8 POL1947 10062634803 NISZTUK Edward NST 38
9 POL1955 10013696784 SORBIAN Marek RRM 35
10 CZE1955 10083374615 KOTAS Pavel CKF 24
11 POL1954 10058731561 WRONA Ryszard SKS 20
KATEGORIA MASTERS IlI
1 POL1966 10064273594 JARZABEK Tomasz ELE 105
2 POL1964 10048381358 GIERCZAK Krzysztof NST 90
3 POL1962 10007312164 BRZOZKA Jacek JBG 75
4 CZE1967 10046979407 KOVARIK Ivo DK- 50
5 POL1959 10059966491 ZUREK Marian NST 48
6 POL1959 10085379582 KAMINSKI Krzysztof NST 42
7 POL1960 10069110258 REPINSKI Grzegorz NST 40
8 POL1963 10063790618 JAROS Marek NST 35
9 CZE1958 10047490776 SEDLACEK Jiri S.K 30
10 POL1960 10003212195 BARTOLEWSKI Wojciech NST 26
11 POL1963 10058776930 KOWALCZYK Mariusz BEE 24
12 POL1966 10052064934 TRACZYK Leszek NST 24
13 POL1966 10059882629 KUBUSZOK Marek NST 22
KATEGORIA MASTERS I
1 POL1973 10001095070 KAISER Andrzej ELE 135
2 POL1975 10003008600 CZARNOTA Bogdan NST 115
3 POL1976 10057411250 JUSINSKI Arkadiusz NST 95
4 POL1974 10069182606 GRABARA Adam NST 55
5 POL1976 10001351213 CHMIEL Rafatl NST 50
6 POL1973 10059628409 ZEBROWSKI Piotr PTR 48
7 POL1976 10003472984 BIENIASZ Mirostaw BIE 40
8 POL1975 10092000743 OSZCZEDA Daniel HBA 40
9 POL1974 10098124776 GAJEWSKI Piotr NST 36
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Sezon 2021-2022 Klasyfikacja Generalna PUCHARU POLSKI

Polskiego Zwigzku Kolarskiego na dzien 11.11.2021

KATEGORIA MASTERS Il cigg dalszy

Strona numer 2

'
zal. 1920

10 POL1976 10062633890 GAJDZIK Piotr SKM 30
11 SVK1971 10000890764 GLAJZA Robert SNT 30
12 POL1975 10058870896 GOLONKO Grzegorz NST 29
13 POL1970 10053755360 DZIAMBOR Andrze] TEO 28
14 POL1975 10011278151 WOLCENDORF Jakub JAK 26
15 POL1971 10069110864 ROGOWSKI Jacek NST 26
16 POL1972 10073110601 STAFIEJ Ireneusz "AZ 25
17 POL1977 10106629252 KAMINSKI Radostaw NST 25
18 POL1972 10073570440 FOLTYN Jacek NST 25
19 POL1975 10003951217 MICHNIAK Andrzej WKK 24
20 POL1972 10062161523 SOCHON Wojciech NST 24
21 POL1974 10064874186 SUSZCZYNSKI Robert JF 24
22 POL1975 10080864638 KUBALA Tomasz MPT 23
23 POL1973 10059366206 STRAM Marek NST 20
24 POL1976 10057915549 %®ODEJ Janusz AKG 18
25 POL1973 10121997183 KOMINEK Krzysztof NST 18
26 POL1974 10066602305 KULA Tomasz AAW 17
27 POL1972 10016315481 KUBICZ Maciej NST 16
28 POL1970 10068340524 KUZYNIN Jacek ZPK 13
29 POL1970 10059369438 MAJEWSKI Tomasz NST 12
30 POL1974 10106104644 DUTCZAK Leszek LTZ 12
31 POL1969 10073756962 PONIEWIERSKI Jerzy UBB 11
32 POL1972 10056302218 KANIOWSKI Marcin K-J 10
33 POL1969 10090104896 HERMAN Jarostaw NST 8
34 POL1974 10003190472 MAKOWSKI Marcin MAY 5
35 POL1973 10067741851 ANDRYSZCZAK Wojciech NST 4
36 POL1970 10065449015 BADURA Roman NST 2
37 POL1969 10112682355 CIECIEREGA Jacek GRY 1
KATEGORIA MASTERS |

1 POL1981 10001526116 BARANOWSKI Przemystaw NST 115

2 POL1985 10003472883 BIENIASZ MaksymilianBIE 100

3 POL1978 10068798848 MROZ Marcin NST 90

4 POL1979 10059368529 WOLCENDORF Jarostaw JAK 70

5 POL1984 10080587176 NIEDZWIECKI Tomasz NST 50

6 POL1983 10002601196 GIL Mariusz ELE 50

7 POL1978 10092931438 BEREZNICKI Piotr 0-0 48

8 POL1986 10074045639 MAZUR Grzegorz NST 46

9 POL1980 10001426587 MROZ Mateusz NST 44
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Sezon 2021-2022 Klasyfikacja Generalna PUCHARU POLSKI

Polskiego Zwigzku Kolarskiego na dzien 11.11.2021

KATEGORIA MASTERS | cigg dalszy

Strona numer 3

'
zal. 1920

10 POL1982 10002125795 WIDER Marcin DIV 40
11 POL1984 10083942063 SZEWCZYK Marcin 0SK 37
12 POL1981 10110666573 KASPRZYK Stawomir 64— 32
13 POL1978 10054542777 SWIDER Leszek LSB 31
14 POL1985 10064057265 BARON Pawel SUS 28
15 POL1984 10003874223 LEMPART Pawel NST 26
16 POL1978 10060465437 PIERZYNOWSKI fukasz OSK 26
17 POL1984 10054877328 GEADOSZ fukasz ETB 26
18 POL1981 10068661028 IWKO Macie] NST 26
19 POL1978 10058287078 URBANEK Krzysztof VIK 23
20 POL1980 10091599205 BURZYCH Przemystaw ZPK 22
21 POL1984 10115701075 PUT Janusz NST 20
22 POL1983 10002776608 PACKI Daniel RRM 18
23 POL1979 10004064179 POROS Dariusz MIT 16
24 POL1985 10108819634 SOBANSKI Mateusz NST 14
25 POL1984 10121115392 DOROSZKIEWICZ Andrzej NST 13
26 POL1985 10110743769 TURONEK Arkadiusz NST 13
27 POL1978 10081672364 BLUSZCZ Tomasz VIK 13
28 POL1983 10115431293 WSZORKOWSKI Pawel NST 12
29 POL1982 10100441056 ZUREK Michat BIE 12
30 POL1978 10013696481 JOZKOWICZ Michal BON 11
31 POL1979 10109430835 MICHALSKI Macie] NST 8
32 POL1982 10065728901 HELMAN Tomasz BYT 7
33 POL1980 10059397831 STANIEC Artur WKK 6
KATEGORIA MtODZIK

1 POL2008 10092660646 GDULA Krzysztof AKG 130
2 POL2008 10088523594 MIZURO Kacper GSN 100
3 POL2008 10088929176 LEGIEC Mikotaj UCN 100
4 POL2008 10092984887 BEREZNICKI Kosma 0-0 95
5 POL2009 10088235123 JUSZCZAK Igor KOZ 70
6 POL2008 10085799716 BEYSKON Jan LTZ 52
7 POL2008 10088010407 FUTRYK Dariusz AMG 49
8 POL2008 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MVJ 40
9 POL2008 10107440214 PIASKOWSKI Antoni AMG 38
10 POL2008 10111179562 RUTKOWSKI tukasz UVA 38
11 POL2008 10118497002 KUPRAS Jan "AZ 29
12 POL2008 10113602744 MANKA Olivier FCzZ 29
13 POL2008 10108576528 WALENTOWSKI Jakub DieteBON 27
14 POL2009 10100919588 GORKA Igor UVA 27
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POL2008
CZE2008
POL2008
POL2008
POL2008
POL2009
POL2009
POL2008
POL2008
POL2008
POL2008
POL2008
POL2009
POL2008
POL2008
SVK2009
POL2009
POL2008
POL2009
POL2008
POL2008
POL2009
POL2008
POL2009
POL2009
POL2009
POL2009
POL2008
POL2008
POL2009

KATEGORIA MtODZIK cigg dalszy

10088524406
10092334078
10079369727
10088488737
10096734040
10108819432
10088240173
10105916809
10094427460
10100645766
10094994508
10092645892
10098139934
10115940646
10088086589
10109569463
10111112874
10110629692
10100205832
10100347894
10113603047
10100883923
10111390235
10098139732
10110590993
10121393056
10105917011
10119603812
10104428463
10108819533

BARTKOWIAK
FILGAS
BALINSKI
NOWAK
RYBAK
CIERPICKI
TRAWNIK
SLEDZINSKI
PYSIK
SORTYS
PODGORSKI
WEZGOWIEC
SADOWSKI
LUKOSZEK
GARDZIELEWSKI
MELICHERCIK
JESIONEK
STANIK
URBANEK
SOBOCINSKI
JOSKO
CIESLIK
2YDZINSKI
GEADOSZ
KUPSKI
JURACH

KOC
ZMACZYNSKI
BICZYK
STACHOWICZ

Bartosz
Matous
Leon
Pawet
Oskar
Wojciech
Filip
Jakub
Adrian
Michai?
Filip
Franciszek
Alan
Mateusz
Kacper
Jergus
Michait
Marcel
Macie]
Patryk
Tymoteusz
Tomasz
Mitosz
Igor
Nikodem
Bartosz
Franciszek
Kuba Max
Konrad
Stanistaw

Strona numer 4

64—
ACK
cop
UIT
K-J
USP
KOZ
cop
GKG
SKS
MSZ
K-J
ETB
FCZ
BEL
VVV
UIT
POM
VIK
MSR
KKZ
BEL
cop
ETB
KLI
USP
cop
KET
LTP
USP
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26
26
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20
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10
10
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KATEGORIA M£ODZICZKA

POL2008
POL2008
CzZE2009
POL2009
CzZE2009
CzZE2009
POL2008
POL2008
POL2008
POL2008
CZE2008
POL2008
CZE2008
POL2009
POL2008
POL2009
POL2008
POL2009
POL2009
POL2008
POL2009
POL2008
POL2009
POL2009
POL2009
POL2008
POL2008
POL2009
POL2008
POL2008
POL2009
POL2008
POL2009
POL2008
POL2009
POL2009
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10079370939
10092986810
10084753530
10088238254
10056631210
10106025327
10108441435
10111176835
10097861462
10093712690
10092333775
10092996005
10097999989
10098652317
10108608759
10088079923
10113603451
10105994005
10119145989
10092623260
10106095853
10091987407
10113612949
10111475818
10088534308
10108609365
10111183000
10112844831
10112854127
10107787592
10115884466
10092469171
10115940949
10121606759
10115882749
10115954891

OKRUCINSKA
BIELAWSKA
FRYDRYCHOVA
TULACZ
SLUKOVA
SITKOVA
BINDACZ
SEKTA
SKIERKOWSKA
SEOMKA
PALAGYIOVA
DOMANIECKA
CERMANOVA
SKUPINSKA
CIOMPERLIK
KUBICA
AUGUSTYNIAK
BOLDA
POSPIECH
SZYMANSKA
ZELMOZER
POROS

CHINC
SKRZYPIEC
KUCHARSKA
KOBYEKA
WLOKA
KOSTRZEWINSKA
KARCZ

BROJ

WOJTEK
SZYMANSKA
PIEKUS

GEAB

WYPYCH
BAJOR

Maria
Anna
Karolina
Maja
Klotylda
Linda
Emilia
Agata
Natalia
Kinga
Klara

Aleksandra

Antonie
Hanna
Roksana
Maja
Aniela
Martyna
Julia
Amelia
Agata
Karolina
Laura
Oliwia
Antonina
Maria
Judyta
Oliwia
Kinga
Karolina
Katarzyna
Elzbieta
Wiktoria
Emilia
Patrycija
Hanna

Strona numer 5

COP
0-0
AUT
KOZ
ADA
ACK
VIK
UVA
cop
SKM
ACK
64—
ATS
POM
"ZO
KOZ
GKG
KLI
MSZ
RYP
SKM
MIT
cop
UFR
BEL
"ZO
UVA
SKM
SKM
"ZO
FCZ
DAZ
FCZ
UVA
KKZ
KKZ

130
94
85
65
55
50
48
48
39
38
36
33
30
30
28
27
26
26
25
23
22
18
16
15
15
14
12
10
10
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POL2006
POL2006
POL2006
POL2006
POL2006
POL2007
POL2006
POL2006
POL2006
POL2006
SVK2006
POL2006
POL2007
POL2006
POL2006
POL2006
POL2007
POL2006
POL2006
POL2007
POL2007
POL2006
POL2007
SVK2006
POL2006
POL2006
POL2006
POL2006
POL2007
SVK2007
POL2007
POL2007
POL2007
SVK2007
POL2007
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POL2007
POL2007
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POL2007
POL2007

O Jo Ul WDN K

D WWWWWwwwwwwbdhdhdddDdDdDDNDNDMdMNdNdDNDNRPE PR RPRPRPRPRPRRRR-
R OoOwWwoo-Joould WNDNDNERFRPROOWOJOUbd WDNE O WOWOWLJoU bW O

KATEGORIA JUNIOR MtODSZY

10097702727
10085617032
10070382170
10097704141
10088071233
10079665676
10066020507
10097684943
10073725640
10105383814
10046080135
10085616527
10093058144
10081672263
10106691189
10121390127
10081065510
10083958029
10084388162
10108153263
10092469474
10091289310
10094427561
10046070637
10073264888
10092066825
10092469878
10084388263
10079665979
10055023939
10108250869
10079670225
10084480314
10105428169
10093550824
10085288242
10108530452
10111240893
10080570709
10079492490
10106897418

CZEKAY
LEWANDOWSKI
ADASZAK
MARCINIAK
MASKA
BYZWA
STANIEWSKI
KRZYSKOW
TWARDOCH
KOHNKE
MROCEK
SKUPINSKI
GWOZD?
BLUSZCZ
ROKICKI
BYLEWSKI
JACKOWIAK
JEDYNAK
JAROSEAWSKI
MROZ
CISKOWSKI
KUS
PACZULA
FEDOR
RECA
GURAJ
MARZEJON
LANGER
PIETRZAK
HLUBINA
CHODYNA
URBANEK
GRZADZIEL
SVARC
WEODARSKI
RADKIEWICZ
LASOTA
SZULIK
PARZYCH
WRONA
BALCERCZYK

Strona numer 6

Wiktor BON
Dawid POM
Ksawery BON
Mitosz USP
Oskar BL.E,
Bartosz UVA
Wiktor 64—
Dominik BON
Jeremiasz UIT
Kacper KLI
Adam CKE
Jan POM
Nikodem GKG
Tadeusz VIK
Karol WHI
Michait USP
Jan COP
Dominik DOM
Maciej WKK
Jan GSN
Bartosz KLI
Mateusz BEL
Wiktor GKG
Samuel VvV
Tomasz BYT
Kajetan 0-0
MaksymilianKLT
Mikotaj WKK
Piotr SUS
Jakub CKE
Borys BEL
Bartosz VIK
Karol MSZ
Matej \A'AY
Marcin KOZ
Dawid UBB
Szymon "Z0O
Dawid UVA
Macie] MSR
Szymon SKS
Karol MSR

110
90
85
80
76
64
54
50
49
42
40
37
34
33
31
29
277
26
24
22
22
20
17
14
14
14
13
12
12
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Sezon 2021-2022 Klasyfikacja Generalna PUCHARU POLSKI

Polskiego Zwigzku Kolarskiego na dzien 11.11.2021
KATEGORIA JUNIOR MtODSZY cigg dalszy

Strona numer 7

'
zal. 1920

42 POL2007 10108430523 PANASEWICZ Grzegorz "WY 1
43 POL2006 10082426742 BAJ Pawel POM 1
KATEGORIA JUNIORKA MtODSZA
1 POL2006 10068768132 JOZKOWICZ Maja BON 92
2 CZE2006 10092938209 CIBULKOVA Tereza AUT 85
3 POL2006 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KOZ 84
4 POL2006 10081672465 BLUSZCZ Zofia VIK 80
5 POL2006 10079968703 MATULA Alicja WKK 50
6 POL2007 10110813689 GABORSKA Anna SKK 50
7 POL2007 10092940027 MARECKA Zuzanna "WYy 44
8 POL2007 10100869573 TARASEWICZ Milena "WYy 44
9 POL2007 10084998151 WYPICH Julia BEE 44
10 POL2006 10084654914 MAZURKIEWICZ Hanna WKK 35
11 POL2006 10069032355 DUTCZAK Rozalia LTZ 35
12 POL2006 10092547983 SYRNICKA Julia KKZ 33
13 POL2007 10088060624 TOKARSKA Milena K-J 30
14 POL2006 10108441637 KLEMCZAK Patrycija UFR 30
15 POL2007 10103522424 LIPIETA Paulina LUN 26
16 POL2006 10100491172 CIECIOR Anna "ZO 26
17 POL2006 10077873604 KUCHARSKA Jadwiga BEL 26
18 POL2006 10079370737 MACHOWSKA Maja COP 22
19 POL2006 10088732449 PISNIAK Klaudia LUN 21
20 POL2007 10108441536 KURA Magdalena UFR 20
21 POL2006 10085799211 WASIJ Nina POM 20
22 POL2006 10100920093 KOXODZIEJ Amelia SUs 18
23 POL2007 10098698995 WINIARSKA Magorzata POM 18
24 POL2006 10074404741 KOLANCZYK Larysa K-J 16
25 POL2007 10080245959 S:OMION Julia BEL 16
26 POL2006 10106955517 CZARNA Maja LTZ 15
27 POL2006 10088726890 PIETRZAK Julia LUN 13
28 POL2007 10102548077 LAMIK Zofia UIT 12
29 POL2006 10089403668 PIETRZAK Natalia LUN 10
30 POL2006 10074404236 GRABOWSKA Emilia UFR 10
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Sezon 2021-2022 Klasyfikacja Generalna PUCHARU POLSKI
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KATEGORIA KOBIETY — FEMME
oraz oznaczona # KATEGORIA JUNIORKA

1 POL1990
2 CZE1997
3*POL2001
4#POL2005
5*P0L2002
6*POL2002
7#P0OL2004
8*POL2003
9 POL1982
10#P0OL2004
11 POL199%4
12 POL1998
13 SVK1998
14 POL1993
15 POL1984
16#P0OL2004
17*POL2002
18 POL1987
19#SVK2005
20#P0L2004
21#P0L2004
22 POL1987
23 POL1997
24#P0OL2005
25#P0OL2005
26 POL1981
27#P0OL2005
28#P0OL2005
29#CZE2004
30 POL1984
31*POL2003

10085924705
10009748278
10054543484
10078001219
10054908246
10054908044
10048403889
10054877227
10088068102
10064292186
10008147879
10058801683
10010129713
10007882646
10068705787
10054647457
10054675446
10121271808
10056004649
10062633789
10066209150
10053114554
10011115372
10078005158
10077553302
10107622894
10081635281
10059270822
10051855473
10111196134
10097703939

oraz oznaczona * KATEGORIA KOBIETY ORLICZKI

KRZYSTAZA
BAJGEROVA
WEODARCZYK
GROMADA
ZAWIERTA
ZAWIERTA
MUL
GEADOSZ
BALCERZAK
SZRAMOWSKA
MAZUREK
BIALEK
GLAJZOVE
TUROBOS
WIESE
KARPINSKA
ZIEBA
BURZYCH
CIRIAKOVA
GAJDZIK
HEJMAN
WRONA

SKALNIAK-SOJKA

MAREK
LIPIETA
WASTEL
JEDYNAK

KRYSTKOWIAK

MACHANCOVA
CHUDEK
TABALA

Zuzanna
Nikola
Dominika
Tatiana
Patrycja
Magdalena
Malwina
Wiktoria
Marta
tucja
Matgorzata
Antonina
Erika
Marta
Anna
Karolina
Julia
Milena
Terezia
Julia
Wiktoria
Monika
Agnieszka
Marta
Anna
Joanna
Katarzyna
Zzofia
Andrea
Karolina
Weronika

Strona numer 8

NST
DUK
MAT
NST
WIWW
WIWW
"AZ
GSN
JF

UVA
SUS
WKK
SNT
SEA
WKK
BYT
SEA
ZAK
SNT
SKM
NEX
BIE
MAT
K-J
LUN
BIE
SEA
KZD
TJS
NST
KZD

130
100
70
70
66
62
54
42
40
31
30
26
26
25
24
24
22
22
22
21
18
16
15
14
14
12
11
10
10

'
zal. 1920

Godlewski-sport@wp.pl

tel. 601 2593 76

&b http://godlewski-sport.cba.pl/




Sezon 2021-2022 Klasyfikacja Generalna PUCHARU POLSKI

Polskiego Zwigzku Kolarskiego na dzien 11.11.2021

KATEGORIA SENIOR — ELITE

POL1994
POL1992
POL1999
4 CZE1982
5*P0OL2003
6 POL1990
7*POL2000
8 POL1987
9 POL1994
10*POL2002
11 CZE1999
12 POL1995
13 SVK1986
14*POL2002
15 POL1990
16*POL2003
17 POL1998
18 POL1983
19 POL1989
20*POL2002
21*P0OL2002
22 POL1993
23*P0OL2002
24 POL1993
25*POL2003
26*POL2001
27 SVK1995
28*POL2003
29 POL1983
30*POL2002
31 POL1999
32 POL1987
33*POL2000
34 POL1999
35*POL2003
36*POL2003
37*POL2003
38 POL1994
39*POL2000
40*POL2003
41 POL1994

w N

10009007543
10007399262
10011041412
10004335678
10067601304
10005679029
10048953759
10009830124
10007951455
10055588357
10010966943
10007946506
10005540195
10085511241
10006492314
10054619468
10015851400
10009414438
10005353572
10105730081
10058358820
10010092832
10049236271
10007246991
10048988014
10059738139
10007946607
10054876924
10003728925
10058779253
10015850689
10003472681
10048871917
10015847659
10056460347
10058774203
10065449116
10013845520
10080049434
10085771525
10015560295

Strona numer 9

oraz oznaczona * KATEGORIA ORLIK — U23

MIKLER
MICHALSKI
NOWAK
ZELENY

JANISZEWSKI

KONWA
DOMIN
MICHAREK
STOSZ
POMIAN
VANICEK
PALUTA
HARING
PANGLISZ
BERNAS
SZABUNIA
SZOSTKA
BALA
BRZOZKA
KOJRO
JANICKI
LUKASIK
LUKOW
KOSTECKI
BRZOSKA
FISZER
VOZAR
SKOCZYLAS
HALEJAK
MUSIALIK
GIERACKI
BIEL

PROKOPYSZYN

KUS
SOBIERAJ
CHOJNACKI
GOLIWAS
NAJS
MARZEJON
MUSTALIK
PRZEKOP

Bartosz
Karol
Stanislaw
Ondrejj
Patryk
Marek
Krzysztof
Mariusz
Patryk
Szymon
Simon
Michai?
Martin
Konrad
Pawet
Kacper
Pawet
Tomasz
Piotr
Macie]
Szymon
Krzysztof
Antoni
Patryk
Filip
Kacper
Simon
tukasz
Wojciech
Jakub
Patryk
Szymon
Filip
Adam
Jakub
Kacper
Stanistaw
Jakub
Mikotaj
Tobiasz
Michait

MVJ
OWC
WWW
ET.
BLE
SUS
KPM
JBG
KSH
GKS
CEZ
G6C
SNT
w WY
JBG
POM
TCC
KPM
JBG
0-0
LTP
JBG
BEE
SUS
NEX
64—
VVV
GSN
JBG
TTP
TCC
SUS
HRE
TTP
BEL
SUS
SUS
DAR
KLI
BLE
TRE

140
75
74
60
50
50
49
44
40
35
35
35
26
25
24
24
24
21
20
19
19
18
18
18
17
17
16
16
16
15
15
14
13
12
11
10
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Sezon 2021-2022 Klasyfikacja Generalna PUCHARU POLSKI

Polskiego Zwigzku Kolarskiego na dzien 11.11.2021 Strona numer 10
KATEGORIA SENIOR — ELITE oraz oznaczona * KATEGORIA ORLIK — U23 cigg dalszy

'
zal. 1920

42 POL1998 10015559992 CHMIELEWSKI Maciej WKK 5
43*POL2003 10059241116 MACIEJUK Kacper KPM 4
44*POL2003 10114065011 MICHALAK Dominik SKM 2
45 BLR1991 10054905822 PRUDNIKAU Dzmitry DAR 1
KATEGORIA JUNIOR

1 POL2004 10067251090 JUSZCZAK tukasz KOZ 100
2 POL2005 10077334343 WENTLAND Bartosz BON 87
3 POL2005 10054555107 SWIDER Brajan LSB 80
4 POL2005 10081672162 GARNEK Ksawier RK 75
5 POL2005 10088285946 KLIMPEL Jakub 64— 62
6 POL2005 10084706444 KUBICA Mikotaj KOZ 58
7 POL2005 10068242413 DABROWSKI Beniamin RK 58
8 POL2004 10063604500 OLEKSIAK Bartosz K-J 55
9 POL2005 10093070975 KOCUR Franciszek UVA 50
10 POL2004 10054618660 BACIECZKO Barttomiej POM 49
11 POL2004 10066315244 CEGLEWSKI Michat AMG 49
12 POL2004 10062955105 CIECIOR tukasz "zZO 42
13 POL2004 10084233871 KRUPA Kacper OLI 40
14 POL2004 10059236769 WISNIOWSKI MaksymilianRK 36
15 CZE2005 10047430758 TABARA Simon TUF 35
16 POL2005 10049239608 RUKOW Jan BRE 32
17 CZE2004 10047335778 MAJDANICS Marek ACK 30
18 SVK2005 10084902767 VIERIK Jan SNT 30
19 POL2004 10056617163 HOPPA Kacper COP 26
20 POL2004 10083167578 KUJAWA Igor GKS 23
21 POL2004 10106793041 SZULSKI Tomasz "gwo 22
22 POL2004 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz GKP 17
23 POL2004 10055321407 BASINSKI Aleksander WKK 16
24 POL2004 10059272034 OGIEJKO Stanistaw AMG 16
25 POL2005 10078001522 GRUSZCZYNSKI Filip GKG 14
26 POL2005 10069033163 CHARCZUK Arkadiusz LTZ 14
27 POL2005 10077905128 WISNIEWSKI Jakub KLI 13
28 POL2005 10068768233 ANTONOWICZ Krzysztof BON 12
29 POL2005 10065463664 STELAMCH Karol BYT 11
30 POL2004 10062955004 GISA Lukas "ZO 8
31 POL2004 10057439340 KONWINSKI Mateusz K-J 7
32 POL2005 10077849958 SOBIERAJ Jan BEL 7
33 POL2005 10054542272 KUS Piotr LUN 6
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34 POL2005
35 POL2005
36 POL2004
37 POL2005
38 POL2005
39 POL2005
40 POL2004
41 POL2005

KATEGORIA JUNIOR ciag dalszy

10084005923
10085969363
10085376249
10092470484
10070382372
10055329588
10054544292
10055091536

MARUT
IGNASZEWSKI
SEREDNICKI
CEYNOWA
MINTA
BIELECKI
PTAK
WOZNIAK

Bartosz
Bartosz
Mikotaj
Nikodem
Konrad
Pawet
Szymon
Wiktor

Strona numer 11

GKG
OGW
LTZ
KLI
BON
NEX
LUN
LTZ
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